09.12.2024 г. № 73
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БАХТАЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ АКТУАЛИЗАЦИИ АДРЕСНЫХ СВЕДЕНИЙ В ГОСУДАРСТВЕННОМ АДРЕСНОМ РЕЕСТРЕ
В соответствии с постановлением от 19.11.2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», подпунктом «и» пункта 11 Порядка ведения Государственного адресного реестра, утвержденного приказом Минфина России от 31 марта 2016 г. № 37н,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить  адресный  объект  кадастровым номером:
Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Бахтай, село Бахтай, улица Ленина, земельный участок 14-1.
Уникальный регистрационный номер объекта адресации в ГАР:
 69d82d7e-b875-4312-9cd5-bfed0198a2c0:
- кадастровый номер: 85:01:070101:124;
[bookmark: _GoBack]Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Бахтай, деревня Ундэр-Хуан, улица Новая, дом 1.
Уникальный регистрационный номер объекта адресации в ГАР:
412f587f-aacb-4dab-8264-c0a81ae9da0e:
- кадастровый номер: 85:01:000000:988;
Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Бахтай, деревня Жлобина, улица Быкова, дом 17.
Уникальный регистрационный номер объекта адресации в ГАР:
721feb82-0d3e-41a0-88a5-184abc98ec9d:
- кадастровый номер: 85:01:070201:153;
Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Бахтай, деревня Жлобина, улица Подгорная, строение 2.
Уникальный регистрационный номер объекта адресации в ГАР:
897b6819-3dfe-439e-b079-5d67919cd7c7:
- кадастровый номер 85:01:070201:165;
Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Бахтай, село Бахтай, улица Ербанова, дом 2.
Уникальный регистрационный номер объекта адресации в ГАР:
6c24577a-ad04-4582-b46a-656cc492f2e9:
- кадастровый номер: 85:01:070101:631;
Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Бахтай, деревня Ундэр-Хуан, улица Новая, дом 7.
Уникальный регистрационный номер объекта адресации в ГАР:
93ef6fd9-9b72-432a-9297-4eeb36d4865c:
- кадастровый номер: 85:01:000000:992;
Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Бахтай, деревня Жлобина, улица Быкова, дом 10.
Уникальный регистрационный номер объекта адресации в ГАР:
4d3fa8c7-660a-4844-8583-e3f610b4d9f7:
- кадастровый номер: 85:01:070201:176;
Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Бахтай, село Бахтай, улица Озерная, дом 19.
Уникальный регистрационный номер объекта адресации в ГАР:
adfa1739-59e5-4fe4-88bd-090dfce193dc:
- кадастровый номер: 85:01:070101:1053;
Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Бахтай, деревня Ундэр-Хуан, улица Новая, дом 5, квартира 2.
Уникальный регистрационный номер объекта адресации в ГАР:
c3106d9a-eb6c-41ad-bf81-f9028452f810:
- кадастровый номер: 85:01:070401:96;
Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Бахтай, деревня Жлобина, улица Быкова, дом 14.
Уникальный регистрационный номер объекта адресации в ГАР:
3d57ca7c-9026-40fc-a17f-aff8e9041270:
- кадастровый номер: 85:01:070201:149;
Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Бахтай, село Бахтай, улица Подстанция, дом 4.
Уникальный регистрационный номер объекта адресации в ГАР:
88707e22-5f54-424b-9acb-45eabab7a891:
- кадастровый номер 85:01:000000:1157;
Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Бахтай, деревня Жлобина, улица Быкова, дом 20.
Уникальный регистрационный номер объекта адресации в ГАР:
de5a716f-6282-4624-b104-d2dc1327ef05:
 - кадастровый номер: 85:01:000000:1160;
Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Бахтай, деревня Жлобина, улица Быкова, дом 14, квартира 1.
Уникальный регистрационный номер объекта адресации в ГАР:
69ed7f40-342a-49cd-80a7-0d95fa9c7d12:
- кадастровый номер: 85:01:070201:193;
Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Бахтай, село Бахтай, улица Школьная, дом 51, квартира 1.
Уникальный регистрационный номер объекта адресации в ГАР:
be3dc147-b34e-4d64-93c6-a3535ed271f1:
- кадастровый номер: 85:01:070101:636;
Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Бахтай, село Бахтай, улица Тугутова, дом 9, квартира 1.
Уникальный регистрационный номер объекта адресации в ГАР:
f33c5712-9bc0-4e6b-b84a-14886039ee57:
- кадастровый номер: 85:01:070101:690.
Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Бахтай, село Бахтай, улица Ленина, дом 18, квартира 1.
Уникальный регистрационный номер объекта адресации в ГАР:
f853e340-584d-4fa3-b305-892bc30f465c:
- кадастровый номер: 85:01:070101:641.
Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Бахтай, село Бахтай, улица Ербанова, дом 1, квартира 1.
Уникальный регистрационный номер  объекта адресации в ГАР:
3e1515cf-aacd-4316-8921-d671b4738053:
- кадастровый номер: 85:01:070101:1044.
2.  Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Бахтайский вестник» разместить постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» на странице муниципального образования «Бахтай»
3. Контроль за данным постановлением оставляю за собой.

Глава муниципального образования  «Бахтай»
А.А. Халтаев